

MAURYA TRADING COMPANY LTD.

CIN: L51433WB1984PLC038149

5. Gorky Terrace, 2nd Floor, Kolkata = 700 017 Phone : 033-66133300, Fax : 033-66133303 E-mail: maurytel17@gmail.com

Website : mauryatcl.com

Date: 11.01.2024

To
The Listing Department
The Calcutta Stock Exchange Ltd
7 Lyons Range
Kolkata - 700001
CSF Scup Code: 023188

Sub: <u>Submission of Newspaper Advertisement as per Regulation 47(1)(D) of the SEBI</u>
(<u>Listing Obligations and Disclosure Requirements</u>) <u>Regulations</u>, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Newspaper Advertisement.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

FOR MAURYA TRADING CO. LTD

RAUNACK RUNGTA

WHOLE-TIME DIRECTOR

DIN: 07748169



PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIF

10

The Echo of India·Kolkata

Thursday·January 11, 2024

MAURYA TRADING COMPANY LTD.

CIN: L51433WB1984PLC038149

5, Gorky Terrace, 2nd Floor, Kolkata-700017

Phone: 033-66133300, Fax: 033-66133303, E-mail: mauryatcl17@gmail.com, Website: mauryatcl.com

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given to the Members that the Company has completed the dispatch of postal ballot notice Under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, along with postal ballot form and self-addressed pre-paid postage envelope on 10th January, 2024 through courier to the members whose names appear in the register of members as on Friday, 5th January, 2024 ("Cut-off date") in relation to resolution for seeking approval of the shareholders for the proposed voluntary delisting of the equity shares of the company from The Calcutta Stock Exchange Limited in accordance with the provisions of the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 and applicable law ("the proposed resolution") by postal ballot including e-voting by electronic means.

As required by Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited and National Securities Depository Limited to provide evoting facility to the members of the Company.

The Voting through Postal Ballot, including E-voting, would commence on 12th January, 2024. The Notice and Postal Ballot Form is also available on the website of the company viz., www.mauryatcl.com or on the website of CDSL viz., www.evotingindia.com or on the website of NSDL viz., www.evoting.nsdl.com.

The Board of Directors of the Company has Appointed Mr. Vivek Gupta, Practicing Chartered Accountant as "SCRUTINIZER" for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner. The members are requested to note that the physical Postal Ballot form duly completed and signed should be reached to the Scrutinizer on or before Saturday, 10th February, 2024 by 5:00 p.m.

The voting facility shall be available from Friday, 12th January, 2024 from 9:00 a.m. to Saturday, 10th February, 2024 till 05:00 p.m. All Postal Ballot Forms/ electronic votes received after the said date will be treated as reply from such member has not been received. In case a member votes through E-Voting facility as well as send his vote through physical vote, the vote cast through E-voting shall only be considered by the Scrutinizer.

The result of the Postal Ballot shall be announced on Tuesday, 13th February, 2024 at the registered office of the company. The results declared along with the Scrutinizer's Report will be available on the Company's website viz. **www.mauryatcl.com** and shall also be communicated to The Calcutta Stock Exchange Limited where the shares of the company are listed. For and query regarding the voting by Postal Ballot including E-voting, please send an e-mail at **mauryatcl17@gmail.com**.

By Order of the Board For Maurya Trading Co. Ltd

Sd/-

Raunack Rungta Whole-time Director DIN: 07748169

Place : Kolkata Date : 11.01.2024

কলকাতা, শিলিণ্ডডি ও পোর্ট ব্রেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত





কলকাতা, বৃহস্পতিবার, ১১ জানুয়ারি, ২০২৪ Kolkata-Thursday-January 11, 2024 Arthik Lipi, Page 5

৫। फ्ल-विफ्ल

মৌরিয়া ট্রেডিং কোম্পানি লি. CIN : L51433WB1984PLC038149

৫, গোর্কি টেরাস, তৃতীয় তল, কলকাতা-৭০০০১৭, ফোন : ০৩৩-৬৬১৩৩৩০০

ফাাক্স : ০৩৩-৬৬১৩৩৩০৩, E-mail : mauryatcl17@gmail.com

Website : mauryatcl.com সদস্যদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

এতথারা সদস্যদের প্রতি বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১১০ ধারা অনুসারে পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছিল এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২২ অফ দি কোম্পানিজ (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুলস ২০১৪ এবং এর সঙ্গে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ও নিজস্ব জবাবী ডাক খরচ সহ কুরিয়ার ১০ জানুমারি, ২০২৪ তারিখে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। কোম্পানির রেজিস্টার্ভ অফ মেম্বারে ৫ জানুমারি, ২০২৪ তারিখে ("কাট অফ তারিখ") এবং এই সম্পর্কিত বিষয় শেয়ারহোম্ভাররা প্রস্তাবিত বিষয় স্বেছায় ইকুইটি শেয়ার ডিলিস্টিং এর বিষয় কোম্পানি দি কলকাতা স্টক এল্পচেঞ্জ লিমিটেড থেকে সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এল্পচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডিলিস্টিং ইকুইটি শেয়ারের অধীনে) রেগুলেশন ২০২১ এবং কার্যকরী আইন ("প্রস্তাবিত রেগুলেশন") পোস্টাল ব্যালট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে।

রেণ্ডলেশন ৪৪ অফ সেবি (এলওডিআর) রেণ্ডলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানির সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেজ (ইন্ডিয়া) লিমিটেড এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটি ডিপোজিটারি লিমিটেডের মাধ্যমে কোম্পানি সদস্যদের ই-ভোটিংএর সুবিধা প্রদান করা ক্রয়েছে।

পোস্টাল ব্যালট -এর মাধ্যমে ভোটিং, ই-ভোটিং সহকারে, শুরু হবে ১২ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখ। পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.mauryatcl.com অথবা সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com অথবা এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com.

কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর তরফ থেকে শ্রী বিবেক গুপ্তা, কোম্পানির প্র্যান্তিসিং চার্চার্ড আকাউন্টকে "স্কুটিনাইজার" হিসাবে নিযুক্ত করা হয়েছে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া সুষ্ঠভাবে সম্পন্ন করার জন্য। সদস্যরা ব্যক্তিগত পোস্টাল ব্যালট যথাযথ ভাবে পূরণ করে স্বাক্ষরসহ স্কুটিনাইজারের কাছে পাঠাতে হবে শনিবার ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ তারিখে বিকেল ৫টার মধ্যে। ভোটের সুবিধা পাওয়া যাবে শুক্রবার, ১২ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখে সকাল ৯টা থেকে শনিবার, ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ তারিখে বিকাল ৫টা পর্যন্ত। সমস্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম/ইলেক্ট্রনিক ভোট এই তারিখ ও সময়ের পরে আর গৃহীত হবে না। সদস্যরা ই-ভোটিং-এর সুবিধার ছাড়াও ব্যক্তিগত মোডে ভোট দিতে পারেন, এবং তা পাঠাতে পারেন স্কুটিনাইজারের নিকট। পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল ঘোষিত হবে মঙ্গলবার, ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ তারিখে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে। উক্ত ফলাফল ঘোষিত হবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.mauryatcl.com এবং তা পাঠানো হবে দি কলকাতা স্টক

এক্সচেণ্ডে লিমিটেড যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভূক্ত আছে। পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং-এর বিষয় কোনো জিজ্ঞাস্য থাকলে সদস্যরা মেইল করতে পারেন mauryatcl17@gmail.com-এ।

> বোর্ডের আদেশানুসারে মৌরিয়া ট্রেডিং কো. লি.

> > স্বা/-

রৌণক রুংটা

পূর্ণ-সময়কালীন ডিরেক্টর

DIN: 07748169

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ ১১.০১.২০২৪